
                              令和 7年 9月 1日 

 会 員 各 位 

                       羽 曳 野 市 商 工 会 

会  長  原   誠 

工業部会長  美村雅一 

 

工 業 ゼ ミ ナ ー ル 開 催 の ご 案 内 

 

平素は当商工会の業務運営に格別のご支援、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当会工業部会では工業ゼミナールを下記の内容にて開催する運びとなりました。 

当日午前中は、キューピー株式会社神戸工場にて生産ラインの見学をしていただき、午後

からは神戸南京町の散策とご昼食及び竹中大工道具館の見学を予定しております。 

会員各位におかれましてはご多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

開催日時  令和７年１１月１２日（水）  午前８時１５分 羽曳野市役所駐車場出発 

                                 午後５時００分 羽曳野市役所駐車場解散                                  

      ※羽曳野市役所の駐車場は数に限りがある為、お車は乗り合わせをお願い致します。 

 

行 き 先  キューピー株式会社神戸工場（工場見学） 

神戸南京町（散策＆ご昼食） 

竹中大工道具館（見学） 

ご昼食先  広東料理 昌園 ℡０７８－３９２－３３８９ 

 

行  程  羽曳野市役所発 ⇒ 藤井寺ＩＣ⇒（高速）⇒ キューピー株式会社神戸工場 

        8:15予定                             9:30～11:00   

 

      ⇒（工場見学）⇒ 神戸南京町（散策＆ご昼食）⇒ 竹中大工道具館（見学）   

        12：00～14：30         15:00～16：00 

 

⇒ （高速） ⇒ 藤井寺ＩＣ ⇒ 羽曳野市役所着                                                  

                         17:00頃 

※貸切観光バス・ワンマンを利用。 

※天候また道路の混雑状況により予定時間が変わる場合があります。 

参加会費  一人５,０００円 (当日徴収致します) 

 

申し込み  参加につきましては、傷害保険加入及び昼食の予約の都合上、１０月２４日ま

でに別紙申込み書を郵送・持参(羽曳野市軽里１－１－１)もしくはＦＡＸ 

（０７２－９５６－１９５０）にてお申し込み下さい。複数での参加も受付さ

せていただきます。（１事業所につき２名まで） 

バスの定員がありますので先着順とさせていただきます。 



工 業 ゼ ミ ナ ー ル 

参  加  申  し 込  み  書 

 

 

事 業 所 名 

 

 

 

 

 

 

 

参 加 者 名（1） 

 

 

 

 

 

住   所 

 

 

 

緊 急 連 絡 先 

(自宅または携帯の 

電 話 番 号) 

 

※複数人でご参加される場合は下記もご記入下さい。 

 

 

参 加 者 名（2） 

 

 

 

 

 
 

 

住   所 

 

 

緊 急 連 絡 先 

(自宅または携帯の 

電 話 番 号) 

 

 

 

  羽曳野市商工会 

  住 所：〒583-0854 羽曳野市軽里 1-1-1 ＬＩＣはびきの１階 

  電 話：０７２－９５８－２３３１ 

  ＦＡＸ：０７２－９５６－１９５０ 


